
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар 
«Центр развития ребёнка — детский сад № 199 «Радужный» 

(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад №199») 

ПРИКАЗ 

«23» января 2023 г. № 229 

О внесении изменений 

в план закупок товаров 

(работ, услуг) на 2023 год 

В целях исполнения Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, 
работ, услуг отдельными видами юридических лиц» на основании действующего Положения о 
закупках товаров, работ, услуг, для нужд муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар «Центр развития 
ребёнка-детский сад № 199 «Радужный» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Специалистам в сфере закупок Волосатовой Э.В., Минулиной Ю.Л., внести изменения в 

план закупок товаров (работ, услуг) на 2023 г. 
  

  

  

  

  

          

График осуществления закупки 

Наименование объекта НМЦД (руб.) Собсвбзакуцкн 

закупки Период Срок 

размещения исполнения 

Оказание охранных услуг на 115 200,00 Февраль Май Закупка у единственного 

февраль-апрель месяц 2023 2023 2023 поставщика (подрядчика, 

года исполнителя) 
СМП 

Услуги по водоотведению 211 500,00 Январь Декабрь 

сточных вод 2023 2023 Закупка у единственного 
поставщика (подрядчика, 

исполнителя) 

Оказание охранных услуг для 115 200,00 Февраль Май 
нужд филиала по адресу: г. 2023 2023 Закупка у единственного 

Краснодар, ул. им. Г.Г. поставщика (подрядчика, 

Бочарникова, д.10 на исполнителя) 

февраль-апрель месяц 2023 СМП 

года   
  

2.Обеспечить размещение извещения о проведении закупки на официальном сайте Единой 

информационной системы в сфере закупок \\\.хакарН.соута в информационной- 

телекоммуникационной сети «Интернет» в установленный законодательный срок. 

3.Экономисту, провести финансовый контроль закупки. 
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий — К.Р. Турабекова 

  

Ознакомлены: 

Э.В. Волосатова 

И.В. Ночевка 

Ю.Л. Минулина



П
Л
А
Н
 
З
А
К
У
П
К
И
 
Т
О
В
А
Р
О
В
,
 
Р
А
Б
О
Т
,
 
У
С
Л
У
Г
 

на
 
20
23
 

го
д 

(н
а 

п
е
р
и
о
д
 

с 
01

.0
1.

20
23

 
по
 
3
1
.
1
2
.
2
0
2
3
)
 

< 
Пр
ил
ож
ех
, 

к 
пр
ик
аз
у 

М
А
Д
О
У
 
М
О
 

г. 
Кр
ас
но
дц
, 

"Ц
ен
тр
-д
ет
ск
ий
 

са
д 

№ 
19
9"
 

от
 
23
.0
1.
20
23
г.
 
№ 

22
9 

 
 

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
 
за

ка
зч

ик
а 

С
А
Д
 
№
 

19
9 

"
Р
а
д
у
ж
н
ы
й
"
 

М
А
Д
О
У
 

М
О
 

г. 
Кр

ас
но

да
р 

«Ц
ен
тр
 

- 
де

тс
ки

й 
са
д 

№
 

19
9»
) 

М
У
Н
И
Ц
И
П
А
Л
Ь
Н
О
Е
 
А
В
Т
О
Н
О
М
Н
О
Е
 
Д
О
Ш
К
О
Л
Ь
Н
О
Е
 
О
Б
Р
А
З
О
В
А
Т
Е
Л
Ь
Н
О
Е
 
У
Ч
Р
Е
Ж
Д
Е
Н
И
Е
 
М
У
Н
И
Ц
И
П
А
Л
Ь
Н
О
Г
О
 
О
Б
Р
А
З
О
В
А
Н
И
Я
 
Г
О
Р
О
Д
 
К
Р
А
С
Н
О
Д
А
Р
 
"Ц

ЕН
ТР

 
Р
А
З
В
И
Т
И
Я
 
Р
Е
Б
Ё
Н
К
А
 

- 
Д
Е
Т
С
К
И
Й
 

(с
ок

ра
ще

нн
ое

 

 
 

Ад
ре

с 
м
е
с
т
о
н
а
х
о
ж
д
е
н
и
я
 
за

ка
зч

ик
а 
 
 

Т
е
л
е
ф
о
н
 
з
а
к
а
з
ч
и
к
а
 

8 
(8
61
)9
92
-5
6-
17
; 

99
2-

56
-1

6 
 
 

19
9а

е:
за

а@
 т

ан
. 

ги
 

Э
л
е
к
т
р
о
н
н
а
я
 

по
чт
а 

за
ка

зч
ик

а 

  

 
 

И
Н
Н
 

2
3
1
1
2
9
0
7
5
4
 
 
 

к
п
п
 

23
11
01
00
1 
 
 

О
К
А
Т
О
 

0
3
4
0
1
3
7
0
0
0
0
 
 
 

 
 

  

зм
ер
ен
ия
 

Чухот 

 
 

Св
ед

ен
ия

 
 
 

Ми
ни

ма
ль

но
 

т 
пр
ед
ъя
вл
яе
мы
е 

к 
за
ку
па
ем
ым
 
то
ва
ра
м 

(р
аб

от
ам

, 
ус
л:
 

иЧонолой 

  

тИИО он год 

ТЕЯХО оп Го 

(о
бъ
ем
е)
 

Е Е 
Е Е = 

эинпяонакисн 

   

ра
бо

т,
 
о
к
а
з
а
н
и
я
 

ус
лу

г)
 

 
 

эинезонамиви 

    

и 
(
м
а
к
с
и
м
а
л
ь
н
о
й
)
 

це
не

 
до

го
во

ра
 

(ц
ен

е 
ло
та
) 

  

ущ
ес

тв
ле

ни
я 

пр
оц
ед
ур
 
за
ку
пк
и 

 
 

п
л
а
н
и
р
у
е
м
а
я
 

д
а
т
а
 
и
л
и
 

р
а
з
м
е
щ
е
н
и
я
 

из
в 

о 
за

ку
пк

е 
(м
ес
яц
, 

го
д)

 

   

ер
ио
д 

ср
ок

 
ис

по
лн

ен
ия

 
до
го
во
ра
 

(м
ес
яи
, 

го
д)
 

 
 
 

АЧИЕ 00201) 

З
а
к
у
п
к
а
 

  

 
 

  

да
 
(н
ет
) 

 
 

 
 

кв
ар
та
л 

  

 
 

  

ве
р 

т
ю
.
.
.
 ю
 

10
.1
2.
1 

| 
19
.1
1.
31
.1
40
 

2.
10
.1
0 

2.
10
.1
0 

По
ст
ав
ка
 
мя

сн
ой

 

пр
од

ук
ци

и 

Мя
со
 
го

вя
ди

ны
 

бс
з 

ко
ст
и.
 
ох
ла
жд
ен
но
е.
 

16
6 

К
и
л
о
г
р
а
м
м
 

14
50

 

1 
ка

т.
. 

пр
ом
.в
ыр
аб
. 

55
0 

Пе
че
нь
 
го

вя
жь

я 
за

мо
ро

же
нн

ая
 

12
0 

Фи
лс
 
ку

ри
но

е,
 
гр

уд
на

я 
ча

ст
ь 

б/
к.
 

52
0 

ох
ла
жд
ен
но
е 

Ок
ор

оч
ка

 
ку
ри
ны
е.
 
ох

ла
жд

ен
ны

е 

 
 

03
40
1 

г. 
Кр

ас
но

да
р 

11
42
40
0.
00
 

01
.2
02
3 

03
.2
02
3 

За
ку
пк
а 

у 
ед

ин
ст

ве
нн

ог
о 

по
ст
ав
щи
ка
 
(п
од
ря
дч
ик
а.
 

и
с
п
о
л
н
и
т
е
л
я
)
 

С
М
П
 

не
т 

М
А
Д
О
У
 

МО
 

т. 
Кр

а 
“Ц
ен
тр
 
— 

де
те
 

   

    
 

  

 
 

8 
от
. 

19
.6

1 

19
.3

9 

10
.7
3 

10
.8
4 

10
.8

1 

10
.4
1 

20
.1
4 

21
.1
0 

10
.8
9 

10
.6

2 

10
.7
2 

По
ст
ав
ка
 

п
р
о
д
о
в
о
л
ь
с
т
в
е
н
н
ы
х
 

то
ва

ро
в 

[Го
рох

 к
ол
от
ый
 

Г с
орт

 
16
6 

Ки
ло
гр
ам
м 

тр
еч
ие
ва
я 

яд
рн
из
 

1 с
ор

т 
79
6 

Шт
ук

а 

 
 

01
.4
7 

01
.1
3 

10
.2
0 

10
.7

2 

Дж
ем
-и
го
да
 

 
 

03
40
1 

г. 
Кр

ас
но

да
р 

75
67
09
.0
0 

01
.2
02
3 

03
.2
02
3 

За
ку

пк
а 

у 
ед
ин
ст
ве
нн
ог
о 

п
о
с
т
а
в
щ
и
к
а
 
(
п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
.
 

ис
по
лн
ит
ел
я)
 

С
М
П
 

ст
 

МА
ДО

У 
МО

 
г. 

Кр
и 

    

 
 

я 
10
.2
0.
1 
| 

10
.2
0.
14
.1
20
 

10
.2
0.
13
.1
22
 

По
ст

ав
ка

 
ры

бн
ой

 

пр
од

ук
ци

и 

Фи
ле

 
ми

нт
ая

 
на

 
шк
ур
е 

св
еж
ем
ор
ож
ен
ое
 

16
6 

К
и
л
о
г
р
а
м
м
 

70
0 

Ми
нт
ай
 
с
в
е
ж
е
м
о
р
о
ж
е
н
ы
й
 

б/
г 

45
0 

03
40
1 

г. 
Кр

ас
но

ла
р 

26
92
00
.0
0 

01
.2
02
3 

03
.2
02
3 

За
ку

пк
а 

у 
сд

ин
ст

ве
нн

ог
о 

по
ст
ав
щи
ка
 
(п
од
ря
дч
ик
а.
 

и
с
п
о
л
н
и
т
е
л
я
)
 

С
М
П
 

не
т 

МА
ДО

У 
МО
 

г. 
Кр
ас
но
ла
р 

| 
П 

са
д 

№ 

     

 
 

  10
 

10
.7

1 

10
.7
2 

19
00
 

22
00

 

ре
зк

е 
18

60
 

б 
"
Д
а
р
н
и
ц
к
и
й
"
 

рж
. 

пш
 
му
ки
 

0,
65
 к

г 
в 

27
0 

на
ре
зк
е 

По
ст

ав
ка

 
хл

еб
но

й 

пр
од

ук
ци

и 

79
6 

Шт
ук

а 

  

10
.7
1 

10
.7
1.
11
.1
12
 

10
.7
2.
11
.1
20
 

 
   

  
      

  
    

 
 

  
 
 

03
40
1 

  г. 
Кр
ас
но
да
р 

  28
57
45
.0
0 

  01
.2
02
3 

  03
.2
02
3 

  За
ку

пк
а 

у 
ед

ин
ст

ве
нн

ог
о 

п
о
с
т
а
в
щ
и
к
а
 
(
п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
,
 

ис
по

лн
ит

ел
я)

 

С
М
П
 

  не
т 

  

    
 



 
 

  
  

 
 

 
 

  

 
 

 
 

  

  

  
 
 

   

  

  

          

  
  

 
 

      

    

 
 

 
 
 
 

   

 
 

      
 
 

    

 
 

  

И 
10.51 

10.51.52.140 
Поставка 

молочной 
|Кефир 

жир. 
2,5% 

п
 

пл. 
[я 

166 
К
и
л
о
г
р
а
м
м
 

3200 
03401 

|г. 
Краснодар 

1346470.00 
01.2023 

03.2023 
Закупка 

у 
единственного 

нет 
М
А
Д
О
У
 

МО 
г. 

Краснодар] 
10.51.52.130 

продукции 
Ряженка 

жир. 
2,5% 

ш/ 
ил. 

0,5л 
796 

Штука 
600 

поставшика 
(подрядчика. 

Еитрадечокии 
саду 

10.51.52.200 
Сметана 

жир. 
15% 

иленка 
500 

гр 
и 

485 
исполнителя) 

9
 

10.51.52.190. 
С
н
е
ж
о
к
 

жир. 
2.5% 

п/э 
пл. 

0,45. 
400 

с
м
п
 

10.51.40.100. 
Сыр 

«Российский» 
50% 

150 
10.51.40.310 

"Творог жир. 
9% 

флоу-пак 200гр, 
т
 

10.51.40.310 
‘ворог 

жир. 
9% 

5 
кг ведро 

10.51-11.10 
Молоко 

питьевое, 
жирность 2.5%, 

шо 
пл. 1л. 

800 
10.51.30.110 

Масло 
«Крестьянское» 

жир. 
72,5% 

170гр. 
5500 

10.51.51.113 
Стущенное 

молоко 
жир. 

8,5% 
ж/б 

ЗВОгр. 
2700 
390 

12 
|01.13. 

|01.13.12.120 
Поставка 

овощей 
и 

|Капуста 
166 

К
и
л
о
г
р
а
м
м
 

700 
03401 

 |г. Краснодар 
600850.00 

01.2023 
03.2023 

Закупка 
у 
сдинственного 

нет 
М
А
Д
О
У
 

МО 
г. 

Краснодар] 
01.22 

 [01.13.51.120 
фруктов 

Картофель 
5300 

поставщика 
(подрядчика, 

«Центр — 
детский 

сад 
№ 

01.24 
 |01.13.43.10 

Лук 
репчатый 

400 
исполнителя) 

и
 

01.23 
01.13.41.110 

Морковь 
650 

с
м
п
 

” 
0
1
.
1
3
.
4
9
.
1
1
0
 

Свекла 
350 

01.13.39.130. 
"Тыква 

350 

10.39.17.190. 
Огурцы 

соленые 
500 

10.39.17.190 
Капуста 

к
в
а
ш
е
н
а
я
 

450 

01.24.10.000 
Я
б
л
о
к
о
 

2600 

01.23.12.000 
Л
и
м
о
н
ы
 

85 

10.39.25.132 
30 

10.39.25.134 
350 

13 
Т
О
Р
 

Т
.
Н
.
 

Поставка 
мясной 

 |Мясо 
говядины 

без 
кости. 

охлажденнос. 
166 

Килограмм 
450 

03401 
г. 

Краснодар 
357150.00 

12.2022 
03.2023 

Закупка 
у 
единственного 

нет 
МАЛОУ 

МО 
г. 

Краснодар] 
10.12.1 

| 
10.11.31.140 

п
р
о
д
у
к
ц
и
и
 

1 
кат.. 

пром.выраб. 
190 

поставщика 
(подрядчика, 

т
 

детский 
сад 

№ 
: 

» 
10.12.10.110 

(для 
филиала 

по 
|Печень 

говяжья 
замороженная 

35 
исполнителя) 

10.12.10.110 
адресу: 

ул. 
Героя 

 |Филсе 
куринос. 

грудная 
часть 

б/к. 
150 

С
М
П
 

Георгия 
охлажденное 

Бочарникова. 
|) 

|Окорочка 
куриные. 

охлажденные 

14 
от. 

Поставка 
Р
а
 

БОЛОТЫЙ 
} сорт 

166 
Килограмм 

39 
03401 

. Краснодар 
233920.40 

12.2022 
03.2023 

Закупка 
у 
сдинственного 

нст 
М
А
Д
О
У
 

МО 
г. 

Краснодар] 
. 

. 
К 

1 
5
0
 

«Це 
=
 

к 
а 

10.61 
ИИ 

продовольственных 
м
 
а
 

796 
Штука 

ы 
поставщика 

(подрядчика. 
и
 

позский 
сад. 

№ 
10.39 

10.61.31. 
10 

т
о
в
а
р
о
в
 
(лля 

ф
и
л
и
а
л
а
 | 

Круиз 
пшен 

29 
и
с
п
о
л
н
и
т
е
л
я
)
 

10.73 
10.61.3214 

по 
адресу: 

ул. 
Героя | Круиз 

пииеио 
зо 

смп 
10.83 

О.п. 7-Ио 
Ге 

Фасоль 
продовольствениая 

белая 
15 

. 
10.61.11.000 

с
о
р
и
 

[Рис 
шлифовзиный 

1 сорт 
120 

10.81 
10.61.3211 

Бочарникова. 
1()) 

|Хлопья овсяные 
"Герку; 

25 
10.41 

10.75.1110 
Макаронные 

излелия 
высший сорт 

эх 
20. 

10.84.30.130 
{Соль пншепзя Йоднировзиная 

38 
20.14 

10.81.1210 
|Сахар-иссок весовой 

220 
21.10 

10.41.53 
"Маело 

подсолнечное 
рафиниров. 

я 
10.89 

о
б
и
 

Муз пшеничная 
вс 

200 
ь 

20.14.34.231 
Личониая 

кислота 
15г. 

50 
10.62 

21.10.51.126 
Аекорбниовая кислота 2.5т. 

30 
10.72 

19.89.13.112 
Дртжжи хлебонекарные 

сухие 
350 

10.83 
10.62. ПИ 

Крахмал картофельный 
45 

С 
5 

10.84.23.120 
Ванилии 

1.57 
зо 

10.82 
10.72.12.120 

Печенье 
сахарное 

и 
10.86 

10.72.12.120 
Пряники 

сырновые 
20 

01.47 
10.83.12.120 

Кофейный 
изпиток 

100 г. 
э 

ы 
10.82.13.000 

Какзо-порошок 
ИУ 

45 
01.13 

10.83.13.12 
Чай 

черный 
бэйхопый 

45 
10.20 

19.86.10.243 
И 

125 
10.72 

10.86.10.243 
{Сок яблони 

250 
р 

Яйно 
столовое 

куриное. (СТ) 
7400 

Зелёный 
торошск. в’с. 

360г 
60 

Икра из кабачков консервирования 
360г жб 

60 
Кукуруза консервированизя 

ж 6 
340 Томатная 

паста 
% 

380 
60 

Консервы рыбные 
2501 

72 
Джем 

‚ово-ятодниай 
3001 

% 
Повидло 

фруктовое. 
с 6 500 т. 

36 
Виноград сушенный 

(изюм) 
15 

15 
52.140 

Поставка 
молочной 

|Кефир 
жир. 

2.5% 
п/э 

ил.1л 
166 

К
и
л
о
г
р
а
м
м
 

1100 
 |03401 

|г. 
Краснодар 

474270.00 
12.2022 

03.2023 
Закупка 

у 
сдинственного 

нст 
МАДОУ 

МО 
г. 

Краснодар 
52.130 

продукции 
(лля 

 |Ряженка 
жир. 

2 
796 

Штука 
300 

поставщика 
(подрядчика. 

ы
 

летский 
сал 

№ 
10.51.52.200 

филиала 
по 

азрссу: 
|СМетана 

жир. 
15% 

пленка 
500 

гр 
165 

исполнителя) 
|
 

1
0
.
5
1
.
5
2
.
1
9
0
 

ул. 
Героя 

Г
е
о
р
г
и
я
 

С
н
е
ж
о
к
 

жир. 
2,5% 

1
 

ил. 
0.451. 

200 
с
м
п
 

10.51.40.100 
Б
о
ч
а
р
н
и
к
о
в
а
.
 

10) 
С
ы
р
 
«
Р
о
с
с
и
й
с
к
и
й
»
 
5
0
%
 

48 

10.51.40.310 
р 

Е 
"Творог 

жир. 
9% флоу-пак 

200р 
и
 

1
9
.
5
1
.
1
1
1
0
.
 

М
о
л
о
к
о
 
питьевое, 

ж
и
р
н
о
с
т
ь
 

2.5%. 
и/э 

ил. 
1л. 

ы 

10.51.30.110 
Масло 

«Крестьянское» 
жир. 

72.5% 
170гр. 

1870 
10.51.51. 

3 
Сгущенное 

молоко 
жир. 

8,5% 
5/6 

38 ОГ. 
930 
90 

16 
[01.13. 

|0113.12.120 
Поставка 

овощей 
и 

|Капуста 
166 

Килограмм 
100 

03401 
 |г. 

Краснодар 
156790.00 

12.2022 
03.2023 

Закупка 
у 
единственного 

нет 
М
А
Д
О
У
 

МО 
т. 

Краснодар) 
01.22 

 [01.13.51.120 
фруктов 

(для 
1100 

поставшика 
(подрядчика. 

Центр, 
= 

лаекийлсал 
№ 

- 
ета 

199» 
01.24 

 |011з4з. 
Ио 

филиала 
по 

адресу: 
| ЛУК 

реичатый 
100 

исполнителя) 
01.23 

'01.13.41.110 
ул. 

Героя 
Г
е
о
р
г
и
я
 

М
о
р
к
о
в
ь
 

150 
с
м
п
 

'01.13.49.110 
Б
о
ч
а
р
н
и
к
о
в
а
,
 

10) 
Свекла 

60 

01.13.39.130 
й 

р 
"Тыква 

80 
10.39.17.190 

180 
10.39.17.190 

100 
01.24.10.000 

Яблоко 
850 

'01.23.12.000 
Л
и
м
о
н
ы
 

35 

10.39.25.132 
Курага 

10 
10.39.25.134 

Сухофрукты 
80 

      

     
  

      
 
 

    
 
 

                
 



 
 

  
По

ст
ав

ка
 
ры
бн
ой
 

пр
од

ук
ци

и 

Ки
ло
гр
ам
м 

0 
03
40
1 

  

З
а
к
у
п
к
а
 

у 
е
д
и
н
с
т
в
е
н
н
о
г
о
 

п
о
с
т
а
в
щ
и
к
а
 
(
п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
.
 

ис
по

лн
ит

ел
я)

 

се
 

 
 

По
ст

ав
ка

 
ры
бн
ой
 

пр
од

ук
ци

и 

  
Ки
ло
гр
ам
м 

0 
03
-4
01
 

З
а
к
у
п
к
а
 

у 
е
д
и
н
с
т
в
е
н
н
о
г
о
 

п
о
с
т
а
в
щ
и
к
а
 
(
п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
,
 

ис
по
лн
ит
ел
я)
 

С
М
П
 

 
 

Ок
аз

ан
ии

 
ус

лу
г 

э
л
е
к
т
р
о
с
в
я
з
и
 

Об
 
ок

аз
ан

ии
 

ус
лу
г 

ме
ст

но
й 

те
ле
фо
нн
ой
 

св
яз
и 

Об
 
ок

аз
ан

ии
 

ус
лу
г 

вн
ут

ри
зо

но
во

й 
те

ле
фо

нн
ой

 
св
яз
и 

Ин
те
рн
ет
 

  

У
с
л
о
в
н
а
я
 

1 
03
40
1 

ед
ин

иц
а 

За
ку
пк
а 

у 
сд

ин
ст

ве
нн

ог
о 

по
ст
ав
щи
ка
 
(п
од
ря
дч
ик
а.
 

ис
по

лн
ит

ел
я)

 

   
 

 
 

  

По
да
ча
 
хо

ло
дн

ой
 

(
п
и
т
ь
е
в
о
й
)
 
в
о
д
ы
 

дл
я 

фи
ли
ал
а 

по
 
ад
ре
су
: 

г.
Кр

ас
но

да
р.

 
ул

. 
им
. 

Ге
ро
я 

Ге
ор

ги
я 

Бо
ча
рн
ик
ов
а.
 

д.
 

140
 

От
пу

ск
 
пи
ть
ев
ой
 
во

ды
 

из
 

це
нт
ра
ли
зо
ва
нн
ой
 

си
ст
ем
ы 

к
о
м
м
у
н
а
л
ь
н
о
г
о
 
в
о
д
о
с
н
а
б
ж
е
н
и
я
.
 

Ку
би

че
ск

ий
 |
 

46
46

.2
8 

[0
34

01
 

ме
тр

 

  

За
ку

пк
а 

у 
ед

ин
ст

ве
нн

ог
о 

по
ст
ав
щи
ка
 
(п
од
ря
дч
ик
а.
 

и
с
п
о
л
н
и
т
е
л
я
)
 

С
М
П
 

  

 
 

а 

Я 
я 

Ок
аз

ан
ие

 
ра
бо
т 

по
 

те
хн
ич
ес
ко
му
 

об
сл
уж
ив
ан
ию
 

си
ст

ем
 
ве
нт
ил
яц
ии
 

во
зд

ух
а 

фи
лн
ал
а 

по
 

ад
ре
су
: 

г. 
Кр
ас
но
да
р.
 

ул
. Бо

ча
рн
ик
ов
а,
 

д.
10

 

  

Ге
ро
я 

Ге
ор

ги
я 

Об
сл
уж
ив
ан
ие
 

40
 
ед

ин
иц

 
об

ор
уд

ов
ан

ия
 

с
о
г
л
а
с
н
о
 
п
е
р
е
ч
н
я
 

к 
д
о
г
о
в
о
р
у
.
 

Ус
ло

вн
ая

 
1 

03
40
1 

ед
ин
иц
а 

За
ку
пк
а 

у 
ед

ин
ст

ве
нн

ог
о 

по
ст
ав
щи
ка
 
(п
од
ря
дч
ик
а.
 

ис
по
лн
ит
ел
я)
 

С
М
П
 

  

 
 

= 
я 

По
ст

ав
ка

 

эл
ек

тр
оэ

не
рг

ии
 

на
 

фи
ли
ал
 

по
 
ад
ре
су
: 

г. 

Кр
ас
но
да
р.
 

ул
. 

им
. 

Ге
ро
я 

Ге
ор

ги
я 

Бо
ча
рн
ик
ов
а.
 

д.
14

) 

По
ст

ав
ка

 
эл
ек
тр
оэ
не
рг
ии
 

по
 
ад

ре
су

 
г. 

Кр
ас
но
да
р.
 

ул
. 

Ге
ро
я 

Ге
ор

ги
я 

Б
о
ч
а
р
н
и
к
о
в
а
.
 

д.
10

 

‘у
сл
уг
а 

Не
во
зм
ож
н 

|(
03
40
1 

о 

оп
ре
де
ли
ть
 

ко
ли
че
ст
во
 

(
о
б
ъ
е
м
)
 

За
ку

пк
а 

у 
ед

ин
ст

ве
нн

ог
о 

по
ст
ав
щи
ка
 
(п
од
ря
дч
ик
а.
 

ис
по

лн
ит

ел
я)

 

С
М
П
 

МА
ДО

У 
МО
 

г. 
Кр
а 

“Ц
ен

тр
 -

 
ле

тс
ки

й 
19
9»
 

  

 
 

По
да

ча
 
те
пл
ов
ой
 

эн
ер

ги
и 

и 

те
пл
он
ос
ит
ел
я 

дл
я 

ну
жд
 
фи
лн
ал
а 

М
А
Д
О
У
 
М
О
 

г.
Кр
ас
но
да
р 

«Ц
ен
тр
- 

де
тс
ки
й 
са
д 

№ 
19
9»
 

по
 
ад
ре
су
: 

г. 

Кр
ас
но
да
р.
 

ул
. 

им
. 

Ге
ро
я 

Ге
ор

ги
я 

От
пу

ск
 
те

пл
ов

ой
 
эн

ер
ги

и 
в 
то

чк
и 

п
о
с
т
а
в
к
и
.
 
о
п
р
е
д
е
л
е
н
н
ы
е
 
н
а
с
т
о
я
щ
и
м
 

до
го
во
ро
м 

Ги
га
ка
ло
ри
я 

34
2.
1 

03
40
1 

За
ку
пк
а 

у 
ед

ин
ст

ве
нн

ог
о 

по
ст
ав
щи
ка
 
(п
од
ря
дч
ик
а.
 

ис
по

лн
ит

ел
я)

 

МА
ДО
У 
МО
 

г. 
Кр

ас
 

«Ц
ен
тр
 —

 
де
тс
ки
й 

19
9»

 

 
 

По
да

ча
 
те
пл
ов
ой
 

эн
ер

ги
н 

и 

те
пл
он
ос
ит
ел
я 

От
пу

ск
 
те

пл
ов

ой
 
эн

ер
ги

и 
в 
то

чк
и 

по
ст
ав
ки
, 

оп
ре

де
ле

нн
ые

 
на
ст
оя
щи
м 

до
го
во
ро
м 

Ги
га
ка
ло
ри
я 

37
1.

76
6]

 
03

-4
02

 
За
ку
пк
а 

у 
ед

ин
ст

ве
нн

ог
о 

по
ст
ав
щи
ка
 
(п
од
ря
дч
ик
а.
 

ис
по
лн
ит
ел
я)
 

МА
ДО

У 
МО

 
«Ц

ен
тр

 
- 

д 
19
9»
 

   

 
 

а я   По
да

ча
 
хо

ло
дн

ой
 

(
п
и
т
ь
е
в
о
й
)
 
в
о
д
ы
 

От
пу
ск
 
пи

ть
ев

ой
 
во

ды
 

из
 

це
нт
ра
ли
зо
ва
нн
ой
 
си
ст
ем
ы 

ко
мм
ун
ал
ьн
ог
о 

во
до

сн
аб

же
ни

я.
 

К
у
б
и
ч
е
с
к
и
й
 

72
98
.2
98
| 

03
40
1 

ме
тр
 

За
ку

пк
а 

у 
сд

ин
ст

ве
нн

ог
о 

п
о
с
т
а
в
щ
и
к
а
 
(
п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
,
 

и
с
п
о
л
н
и
т
е
л
я
)
 

С
М
П
 

М
А
Д
О
У
 

МО
 

г. 
Кр

ас
 

«Ц
ен

тр
 

- 
де

тс
ки

й 
са
д 

№
 

  
  

 
 

      Ок
аз
ан

ие
 
ох
ра
нн
ых
 

ус
лу

г 

Ис
по

лн
ит

ел
ь 

пр
ои

зв
од

ит
 
ох
ра
ну
 

по
ме
ще
ни
й 

и 
сл
ед
ит
 

за
 
пр
оп
ус
кн
ым
 

ре
жи

мо
м.

 
ут
ве
рж
де
нн
ым
 
ру
ко
во
дс
тв
ом
 

об
ъе

кт
а 

ох
ра
ны
 
М
А
Д
О
У
 
М
О
 

г. 

Кр
ас
но
да
р 

«Ц
ен

тр
-д

ет
ск

ий
 

са
д 
№ 

19
9»

 

ра
сп

ол
ож

ен
ны

й 
по
 
ад
ре
су
: 

г. 
Кр
ас
но
да
р 

ул
. 

им
. 

Ге
ро
я 

Яц
ко

ва
 

И.
В.
, 

11 
— 
дн

ев
но

й 

по
ст
с 

07
.0

0 
до
 

19
.0

0 
еж

ед
не

вн
о 

(к
ро

ме
 

в
ы
х
о
д
н
ы
х
 

и 
п
р
а
з
д
н
и
ч
н
ы
х
 
д
н
е
й
)
       Че

ло
вс

ко
-ч

ас
 

72
0 

03
40
1     

    
      

За
ку

пк
а 

у 
ед

ин
ст

ве
нн

ог
о 

по
ст
ав
щи
ка
 
(п
од
ря
дч
ик
а,
 

ис
по
лн
ит
ел
я)
 

С
М
И
 

  

  

  
 
 

   
 

 



 
 

27
 

37
.0
0 

| 
37

.0
0.

11
.1

10
 

Ус
лу

ги
 

по
 

70
16

.3
2 

03
40

1 
01

.2
02

3 
во

до
от

ве
де

ни
ю 

ст
оч
н!
 

Пр
ие

м 
ст
оч
ны
х 

во
д 

в 
це
нт
ра
ли
зо
ва
нн
ую
 

11
3 

с
и
с
т
е
м
у
 
к
о
м
м
у
н
а
л
ь
н
о
й
 
к
а
н
а
л
и
з
а
ц
и
и
.
 

К
у
б
и
ч
е
с
к
и
й
 

Ит
ог

о:
 
21
15
00
.0
0 

12
.2

02
3 

За
ку

пк
а 

у 
сд

ин
ст

ве
нн

ог
о 

не
т 

ме
тр

 
по

ст
ав

щи
ка

 
(п
од
ря
дч
ик
а.
 

во
д 

ис
по
лн
ит
ел
я)
 

1
1
7
0
0
.
0
0
 

99
80

0.
00

 

г. 
Кр

ас
но

да
р 

  

 
 

 
 

 
 

Не
га

ти
вн

ое
 
во

зд
ей

ст
ви

е 
на

 
ра

бо
ту

 

це
нт
ра
ли
зо
ва
нн
ой
 
си
ст
ем
ы 

во
до
от
ве
де
ни
я 

МА
ДО

У 
МО
 

г. 
Кр

ас
по

да
р 

«Ц
ен
тр
 

- 
дет

ски
й 

сал
 
№ 

  

 
 
 
 

80
.1
0 

80
.1

0.
12

.0
00

 
| 

Ок
аз
ан
ие
 
ох

ра
нн

ых
 

Че
ло

ве
ко

-ч
ас

 
72
0 

03
40

1 

ус
лу
г 

дл
я 

ну
жд

 

фи
лн
ал
а 

по
 
ад
ре
су
: 

г. 

Кр
ас
но
да
р.
 

ул
. 

им
. 

Г.
Г.

 
Бо
ча
рн
ик
ов
а,
 

Ис
по

лн
ит

ел
ь 

пр
ои

зв
од

ит
 
ох

ра
ну

. 
53

9 

по
ме
ще
ни
й 

и с
ле

ди
т 

за
 
пр
оп
ус
кн
ым
 

ре
жи

мо
м,

 
ут
ве
рж
де
нн
ым
 
ру

ко
во

дс
тв

ом
 

об
ъе

кт
а 

ох
ра
ны
 
М
А
Д
О
У
 
М
О
 

г. 
Кр

ас
но

да
р 

«Ц
ен

тр
-д

ет
ск

ий
 

са
д 
№
 

19
9»

 

д.
10

 
на

 
фе
вр

ал
ь-

 
ра

сп
ол

ож
ен

ны
й 

по
 
ад
ре
су
: 

г. 
Кр

ас
но

да
р 

ап
ре

ль
 
ме

ся
ц 

20
23

 
им. 

Ге
ро
я 

Ге
ор

ги
я 

Бо
ча
рн
ик
ов
а.
 

10
 

— 

го
да

 
дн

ев
но

й 
по
ст
 

с 
07
.0
0 

до
 

19
.0

0 
еж

ед
не

вн
о 

(
к
р
о
м
е
 
в
ы
х
о
д
н
ы
х
 

и 
п
р
а
з
д
н
и
ч
н
ы
х
 
дн
ей
) 

г. 
Кр
ас
но
да
р 

11
52
00
.0
0 

01
.2

02
3 

05
.2

02
3 

За
ку
пк
а 

у 
ед

ин
ст

ве
нн

ог
о 

нс
т 

по
ст
ав
щи
ка
 
(п
од
ря
дч
ик
а,
 

ис
по
лн
ит
ел
я)
 

С
М
П
 

    

    
  

  
    

  
    

  
  

  
  

МА
ДО
У 
МО

 г
. 

Кр
ас

но
да

р 
«Ц

ен
тр

 
-— 

де
тс
ки
й 

са
д 

№ 

19
9»
 

  

 
 

  
Уч
ас
ти
е 

су
бъ

ек
то

в 
ма
ло
го
 

и 
ср

ед
не

го
 

пр
ел

 
‘е
ль
ст
ва
 

в 
за
ку
пк
е 

  

Со
во

ку
пн

ый
 

го
до
во
й 

об
ъе

м 
пл

ан
ир

уе
мы
х 

за
ку

по
к 

то
ва

ро
в 

(р
аб
от
. 

ус
лу
г)
 

в 
со
от
ве
тс
тв
ии
 с
 
пл
ан
ом
 
за

ку
пк

и 
то

ва
ро

в 
(р
аб
от
. 

ус
лу

г)
 
(п

ла
но

м 
за

ку
пк

и 
ин
но
ва
ци
он
но
й 

пр
од

ук
ци

и.
 
вы
со
ко
тс
хн
ол
ог
ич
но
й 

пр
од
ук
ци
и)
 
со
ст
ав
ля
ет
 

ру
бл
ей
 

Со
во

ку
пн

ый
 

го
до
во
й 

об
ъе

м 
пл

ан
ир

уе
мы
х 

за
ку

по
к 

то
ва

ро
в 

(р
аб

от
. 

ус
лу

г)
. 

ко
то

ры
е 

ис
кл

юч
аю

тс
я 

пр
и 

ра
сч

ет
е 

го
до

во
го

 
об
ъе
ма
 
за

ку
по

к 
то

ва
ро

в 
(р
аб
от
. 

ус
лу
г)
. 

ко
то

ры
е 

пл
ан

ир
уе

тс
я 

ос
ущ
ес
тв
ит
ь 

по
 

ре
зу

ль
та

та
м 

за
ку

пк
и 

то
ва

ро
в 

(р
аб
от
. 

ус
лу
г)
. 

уч
ас
тн
ик
ам
и 

ко
то
ро
й 

яв
ля

ют
ся

 
то
ль
ко
 
су

бъ
ек

ты
 
ма

ло
го

 
и 

ср
ед

не
го

 
пр
ед
пр
ин
им
ат
ел
ьс
тв
а.
 
со

ст
ав

ля
ет

 
0 

ру
бл

ей
. 

Го
до

во
й 

об
ъе

м 
за
ку
по
к.
 

ко
то

ры
е 

пл
ан

ир
уе

тс
я 

ос
ущ
ес
тв
ит
ь 

по
 

ре
зу

ль
та

та
м 

за
ку
пк
и.
 

уч
ас

тн
ик

ам
и 

ко
то

ро
й 

яв
ля
ют
ся
 

то
ль
ко
 

су
бъ

ек
ты

 
ма

ло
го

 

и 
ср
ед
не
го
 
пр
ед
пр
ин
им
ат
ел
ьс
тв
а,
 
со

ст
ав

ля
ет

 
0 

ру
бл
ей
 

( 
0 

пр
оц

ен
то

в)
. 

Со
во
ку
пн
ый
 

го
до
во
й 

ст
ои

мо
ст

ны
й 

об
ъе

м 
до
го
во
ро
в.
 

за
кл
юч
ен
ны
х 

за
ка

зч
ик

ом
 

по
 

ре
зу

ль
та

та
м 

за
ку

пк
и 

ин
но

ва
ци

он
но

й 
пр
од
ук
ци
и.
 

вы
со
ко
те
хн
ол

ог
ич

но
й 

пр
од

ук
ци

и 
за

 
го
д.
 
п
р
е
д
ш
е
с
т
в
у
ю
щ
и
й
 
от

че
тн

ом
у.

 
со

ст
ав

ля
ет

 
0 

ру
бл
ей
. 

Го
до

во
й 

об
ъе

м 
за
ку
по
к 

ин
но

ва
ци

он
но

й 
пр
од
ук
ци
и.
 
вы

со
ко

тс
хн

ол
ог

ич
но

й 
пр
од
ук
ци
и.
 
ко

то
ры

е 
пл

ан
ир

уе
тс

я 
ос

ущ
ес

тв
ит

ь 
в 
со
от
ве
тс
тв
ии
 

с 
пр
ое
кт
ом
 

пл
ан

а 
за

ку
пк

и 
то
ва
ро
в.
 
ра

бо
т.

 
ус

лу
г 

ил
и 

пр
ое
кт
ом
 

пл
ан
а 

за
ку
пк
и 

ил
и 

со
от

ве
тс

тв
ия
).
 

0 
ру

бл
ей

. 

Со
во

ку
пн

ый
 

го
до
во
й 

об
ъе

м 
пл

ан
ир
ус
мы
х 

за
ку

по
к 

то
ва

ро
в 

(р
аб

от
. 

ус
лу

г)
. 

ко
то
ры
е 

ис
кл
юч
аю
тс
я 

пр
и 

ра
сч

ет
е 

го
до
во
го
 
об

ъе
ма

 
за

ку
пк

и 
ин
но
ва
ци
он
но
й 

пр
од
ук
ци
и.
 

вы
со
ко
те
хн
ол
ог
ич
но
й 

пр
од

ук
ци

и.
 

ко
то

ры
е 

пл
ан

ир
уе

тс
я 

ос
ущ

ес
тв

ит
ь 

по
 

ре
зу

ль
та

та
м 

за
ку
пк
и 

то
ва

ро
в 

(р
аб
от
. 

ус
лу
г)
. 

уч
ас

тн
ик

ам
и 

ко
то

ро
й 

яв
ля
ют
ся
 
то
ль
ко
 
су
бъ
ек
ты
 
ма

ло
го

 
и 
ср

ед
не

го
 
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

ьс
тв

а.
 
со

ст
ав

ля
ет

 
0 

ру
бл

ей
. 

Го
до

во
й 

об
ъе

м 
за
ку
по
к 

ин
но

ва
ци

он
но

й 
пр

од
ук

ци
и.

 
вы
со
ко
те
хн
ол
ог
ич
но
й 

пр
од
ук
ци
и.
 
ко

то
ры

е 
пл
ан
ир
ус
тс
я 

в 
со
от
ве
тс
тв
ии
 

с 
пр
ос
кт
ом
 

пл
ан

а 
за

ку
пк

и 
то

ва
ро

в.
 
ра

бо
т.

 
ус
лу
г 

ил
и 

пр
ос

кт
ом

 
пл

ан
а 

за
ку

пк
и 

ин
но

ва
ци

он
но

й 
пр

од
ук

ци
и.

 
вы

со
ко

тс
хн

ол
ог

ич
но

й 
пр
од
ук
ци
и.
 
ле

ка
рс

тв
ен

ны
х 

ср
ед

ст
в 

(в
 
ча
ст
и 

пе
рв
ог
о 

го
да
 

сг
о 

ма
ло
го
 

и 
ср

ед
не

го
 
пр
ед
пр
ин
им
ат
ел
ьс
тв
а.
 
со

ст
ав

ля
ет

 
0 

ру
бл

ей
. 

Со
во

ку
пн

ый
 
го
до
во
й 

ст
ои

мо
ст

ны
й 

об
ъе

м 
до
го
во
ро
в.
 
за
кл
юч
ен
ны
х 

за
ка
зч
ик
ом
 

по
 
ре
зу
ль
та
та
м 

за
ку

пк
и 

ин
но

ва
ци

он
но

й 
пр
ол
ук
ии
и.
 
вы

со
ко

тс
хн

ол
ог

ич
но

й 
пр

ол
ук

ци
н.

 
уч

ас
тн

ик
ам

и 
ко

то
ро

й 
яв

ля
ли

сь
 

то
ль

ко
 

су
бъ
ек
ты
 

ма
ло
го
 

и 
ср

ед
не

го
 
пр

ел
пр

ин
им

ат
ел

ьс
тв

а.
 

за
 

го
л.
 
п
р
е
л
ш
е
с
т
в
у
ю
щ
и
й
 

тн
ом

у.
 
со

ст
ав

ля
ст

 
0 

ру
бл
ей
. 

 
 

  

й 
пр

од
ук

ци
и.

 
р 

их 
ср

ед
ст

в 
(в 

ча
ст
и 

  

 
 

 
 

р 

  

 
 

Ус
ло
ви
я 

 
 

 
 

   

нц
а 

из
ме

ре
ни

я 

  

 
 

 
 

 
 

  

 
 

   
ес

те
 

(о
бъ
ем
е)
 

агихо ои ох 

аиеяхо оно 

изыдзии 902002) 

  

Чэкон уно 

до
го
во
ра
 

одопонии амеза и 

  

эиночонамипи 

 
 

энновонмивн: 

0130 он ко 

 
 

а 

< 

| 

я 

 
 

 
 

    
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 
 

  
С
п
е
ц
и
а
л
и
с
т
 

в 
сф

ер
е 

за
ку
по
к 

В
о
л
о
с
а
т
о
в
а
 

Э.
В.
. 

М
и
н
у
л
и
н
а
 

Ю.
Л.

 
(Д

ол
 

», 
Ф.

И.
О.

, 
(У
 

па
) 

  

ян
ва

ря
 

20
 

23
 

г. 
(д

ат
а 

ут
ве

рж
де

ни
я)

 
 
 

 
 

  

ре
; 

2 
) 

  

  

 


